V I N D E X

- neratur ex moritur 144.10. ex 145.1
 Sabinus procurator Syrie Hierosolymis regiam occupat 376.10. uexat iudeos propter auctoritatem suam 506.10
 Sabini Syri forma, habitus et fortitudo insignis 620.40
 Sabinius Roma capitolii nocte occupans occiditur 622.10
 Sabuchadass eunuchus indicat regi, crucem in Amanis adibus extructam pro Mars dochbei suspendio 241.10
 Sacchensis transfuga Iosepho prodit infidus Ioannis 449.3
 Sacerdotes sacrificaturi batibus 57.40
 Sacerdotium castitas et connubium 64.40
 Sacerdotum et pontificis cum coru uestitu et insignibus descriptio 601.4
 Sacerdotum immunitas 36.38
 Sacerdotum mos Hierosolymis 589.24
 Sacerdotum nobilitas apud Iudeos 657.
 10. nuptiae ibidem
 Sacerdotibus que cedant 71.40
 Sacrificiorum genera quibus sicut modis
 61.52.63.64. per totum
 Sacrorum scribe 38.1
 Sadetus Xerxis prefectus 236.20
 Sadocus pontifex constituitur 143.30.
 156.1.163.40
 Saddocous nouares molitur 384.40
 Sadduceorum secta 278.50.364.40.512.10
 Salampso Herodis filia 191.40
 Salmanasar Cuthbeos in Iudeam transfert
 220.50. et 232.9
 Salmanasar contra Israhelites uict. 228.10
 Salome, alias Alexandra, uxor Aristobuli, soluit vinculis fr. mariti defuncti 287.
 20
 Salome que Iulie Augusti coingi testamento reliquerit 515.3. eius reditus erant sexaginta talenta 510.50
 Salome Antipatri filia 470.30. soror Herodis prodit Iosephu maritum suum fratre 323.30. alteri marito Costobaro repudijs libellum mittit 332.50. odium exercet in Herodis filios et carum uxores 345.30.352.1.491.40. accusatur Herodis 353.4. Alexe iungitur connubio 363.40
 Salome uxor Herodis moritur 385.50
 Salomon promittitur Davidi successor et tripli extreutor 142.20. nascitur 146.
 50. instruit cum pater 158.50. constitutatur rex 161.10. quomodo regnum nactus se debostibus fit ultus 163.40. regis Aegypti filiam dicit uxori 164.
 20. petit a deo et accepit sapientiam ibid. controversiam mulierum ducrum diuidicat ibidem. toparchas quos habuerit et quoniam duxit sapientiam, ac philosophiam 165.30. coniurations et incantationes composuit 166.10. eius cum bromo anticaria et matrice cedende petitio et concessio 166.167. per totum. templum cum iustis quomodo
 extruxerit et arca eō traxerit 167.
 usq; 172. somnium uidet et regia exstruit cum domo regine 172.173. quibus donis remunerauerit Iromu 173.
 40. Hierosolyma muris et turribus instaurat et urbes condit 173.20. ingentes thesauros ex Aeria terra et aliunde accipit 174.10. quali satellitio stipatus incesserit ibidem. quanta opulentia Hierosolyma auxerit 175.10. deficit a pietate, ac dicit uxores d.c.c. et concubinas c.c. 176.2. predicti citur ei filium ipsius ponens pro se daturum ibid. multis hostibus a deo excitatis infestatur ibid. moritur, Roboamo successore regni relicto 177.10. quo tempore edificauit templum Hierosolymis 661.10
 Salpatis filiarum hereditatis ius 79.1
 Saltis regis gesta 659.30
 Saltus Libani, aula Salomonis 174.30
 Sameas propheta Hieroboamo minatur 180.10
 Sameas uir iustus accusat Herodem, et uacillatur Iudeis mala imminentia 304.
 30
 Samarei populus 11.3
 Samaria que Marcone unde dicta 184.6
 Samaria ab Hyrcano expugnata solo equatur 285.10
 Samaria iuris. uide Sebaste 284.40
 Samarie regionis descriptio 545.10. et quid a Iudea discrepet ibidem
 Samarite qui ante Chuttai 209.30
 Samaritarum odium in Iudeos 233.30. accusantur apud Darium 233.30
 Samarite Iudeos infestat 253.40. Iudeos se esse negant agentes felicitatem 260.1
 Samaritarum disfidium cum Iudeis propter templum 273.30
 Samaritanorum facinus in festo Azymorum 385.40
 Samaritanorum sedatio 388.50
 Samaritanorum et Iudeorum disfidium 429.10
 Samosata capitulatur 480.20
 Samosata ciuitatis situs 646.10
 Sampigeranus Emezinorum rex 421.40
 Sampson quid significet, et quomodo natus 105.20. connubium et gesta eius 105.
 30
 Samuelis nativitas et prophetia 108.50.
 coſuiū de libertate recuperanda 111.10
 Samuel senio grauatus filius reip. administrationem concedit 112.20
 Samuel propheta Saulum inungit regem 114.8. ostendo indicat Hebreis deū iratum propter regem petitum 115.10
 Saul docet Amalecitarum intermissionem 119.5. eidem regni amissionem nuntiat 120.21. Davidem inungit regem 121.
 20. moritur 129.40 ab inferis renatur per uenitio quame 132.30
 Sanaballetes Darij prefectus dat filii suorum
 Nicaso uxorem Manasi fratri Iaddi pont. 243.30. deficit a Dario, Manasi tempum et sacerdotium confert, moritur; 244.30
 Sanctum, que tabernaculi pars 36.10
 Sanctum Sanctorum ibidem
 Sanagarus princeps Hebreorum 99.30
 Sanguinis eis interdictum 8.63
 Sapha, loci nomen 244.50
 Saphanu scribi 213.40
 Sapbora oppidum 299.20
 Sapientes qui Iudeis 436.30
 Sappho uicus 509.20
 Sara Arans filia 12.40
 Sara Abrabamo marito famulam adducit prole procreante gratia 14.10. nunciatur ei partus sterili ibid. 50. expellit Agarem cum pueru 16.20. moritur 17.40
 Strabazanes 232.10.233.6
 Saranalla Syrus Pbasculo infidius indicat 476.7
 Sarepta oppidum 184.30
 Sareptina vidue fiducia 184.40.185.6
 Sardonyches XII. cum uestitu pont. 61.
 10. quibus inscripta sunt nomina filiorum laeobi, in Essene 58.30. que virtus eius infit et quando cessarit 61.20
 Sarmato Istrum transgredi presidium Romanum et Fontium Agrippa intrificiunt 641.20. proximas regiones totas peruersant ibidem
 Saturn quantum capiat 196.40
 Saturninus legatus 495. 40. 496.30
 Saturninus Syrie preses 356.20. cum sententia in filios Herodis 361.3
 Saulus afinas patris querens a Samuele rex constituitur 113. 30. 114. 8. 116. 3.
 quam decora fuerit statuta 114.30.
 uincit Ammonites 116.40. Palestinos superat, et aram extruit 118.20. quot liberos habuerit 119.50. Amalecitas detet, et regi parcens peccat 119.40.
 regno exultat 120.30. numine priuat, et fit demoniacus 121.20. commouetur contra Davidem 123.9. infidetur uite ipsius ibid. 124.10. Davidire conciliatur 130.30. consulit uenitio quam 132.30. fortitudo eius 133.20. cadit una cum suis filiis in prelio 134.30.
 ipsius progenes datum ad supplicium Gabonitis 156.10. eius uiolentia 434.4
 Scaurus Hyrcanum in societate recipit, et obsidione liberat 295.50. cum Arethus fons init 298.40. in Syria preses missus 467.2. pecunias corruptus ibid. Arcam multat 469.8
 Scene, locus 24.10
 Scipio Alexandrum Aristobuli percutit se curi 301.10
 Scopas dux Ptolemaei Epiphantes 252.50
 Scopi loci descriptio 596.5
 Scythe populus 15.3. & Greek qui Pontum nauigant cogniti 658. soc. Anacharsis